
円）

開　　札　　結　　果　　表

南広環７（委）第12号

令和７年７月23日

入札年月日 入札方法

業 務 番 号 業　　務　　名 履　行　場　所

令和７年度家庭ごみの分別とリサイクルの手引き
（改訂版）冊子とポスターの作製・印刷・製本・翻訳
業務

兵庫県養父市堀畑５５０
南但広域行政事務組合管理センター

　２階会議室

兵庫県朝来市和田山町高田817番地1
　南但クリーンセンター

指名競争入札

入   　札   の   場   所

再入札金額（円） 落札金額（円） 備　考

落札

業務の概要

１）家庭ごみの分別とリサイクルの手引き（改訂版）冊子
２）家庭ごみの分け方と出し方（改訂版）ポスター

　　  【日本語版】　各25,000部、電子データ
　　　【翻訳版】　　 各 英語、中国語、ベトナム語、タガログ語の4か国語に翻訳、
　　　　　　　　　      電子データ

着手年月日 令和7年7月25日 完了年月日 令和7年9月30日

業務の種別 冊子作製等業務

契約年月日

落札者名 有限会社ケイティエス　取締役　細見　坦司

落札者所在地 兵庫県朝来市和田山町東谷213番地の34

令和7年7月25日

契約金額 2,728,000 円　（うち消費税相当額 248,000

有限会社ケイティエス 2,480,000 2,480,000

株式会社ニック 2,550,000

有限会社豊田印刷 4,021,800

株式会社PEANUTS 6,369,800

全但印刷工芸株式会社 4,439,800

有限会社八鹿印刷所 辞退

入　札　者　氏　名 入札金額（円）


